Talousarviomuutokset 2022

kulutililld miinus (-) merkkinen summa tarkoittaa

kustannusten lisaysta ja plus (+) merkkinen summa

kustannusten vahentymista. Tulotililla miinus (-)

merkkinen summa tarkoittaa tulojen vahentymista ja
plus (+) merkkinen summa tulojen lisdysta.

SIVISTYSPALVELUT
KAYTTOTALOUS
Tulosyksikko Kustannuspaikka Tili
Perusopetuspalvelt 51030 4001
282438,94
Lukio 52001 4001
33228
Hype 57013 3330
tili
4002
63 600,00 €
4340
4341
4420
Sisdiset vuokrat
Tili/kustannuspaikka erittely tilapavelusta
Varhaiskasvatus
Perusopetuspalvelut
Lukio
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut
Vapaa-aika
HyPe
yhteensa
INVESTOINNIT
Leppaveden kirjaston
kalustehankinta
96116 11958

4150
4010,63

4150
471,12

69 000,00 €
tili
4150
1000,00 €

3 900,00 €
4 500,00 €
2000,00 €

48 980,00 €
314 600,00 €
85000,00 €
11900,00 €
23 900,00 €
3 000,00 €
487 380,00 €

22 000,00 €

4160
5366,34

4160
631,33

tili
4160
1210,00

4170
1369,26

4170
161,09

tili
4170
270

4180
112,976

4180
13,29

tili
4180
20

4100
46701,84 -340 000,00 €

4100
5495,17 -40000,00 €

69 000,00 €
tili
4100
10500 - 76 600,00 €

- 3900,00 €
- 4500,00 €
- 2000,00 €
- 87000,00 €



